PROCESSO SELETIVO Nº 003/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

1

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

EDITAL Nº 007

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DA ATA DE NOTAS DA
AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS DO EDITAL DO PROCESSO
SELETIVO N° 003/2015, DESTINADO À SELEÇÃO DE
CANDIDATOS AO PROVIMENTO DE VAGAS PARA
ADMISSÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO, EM CARGOS
DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES - SC.

 EDEGAR GIORDANI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
FAXINAL DOS GUEDES/SC, no uso de suas atribuições
e nos termos do presente documento, defere
preliminarmente a ata de notas da avaliação dos
títulos dos candidatos inscritos as provas do Processo
Seletivo n° 003/2015, do município de Faxinal dos
Guedes/SC, conforme determina o CAPITULO XI –
CRONOGRAMA DE EVENTOS – RESULTADO
PRELIMINAR DA ATA DE NOTAS DA AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS.

 Art. 1º - Fica publicado preliminarmente a ata de notas da avaliação dos títulos dos candidatos
inscritos para o Processo Seletivo n° 003/2015, do Município de Faxinal dos Guedes, Estado de Santa
Catarina, os quais preenchem os requisitos exigidos, as/aos seguintes funções/cargos:

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DA ATA DE NOTAS DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

PROFESSOR ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) ENSINO FUNDAMENTAL - 20 HORAS

Inscrição Candidato Nota

42 DENISE SÔRA BRUCHÊZ 3,96

15 DEONIDE MARIA TOMAZI 5,67

44 JEANINHA NEVES DEMENEZES 6,50

17 JESSICA REBELATTO 4,42

9 JUSSARA LURDES DA SILVA 3,78

43 KATIANE ELOIZA KEHL DA SILVA 2,55

39 LINDAMIR CRUSARO 5,02

32 MARCIA REGINA BRINGHENTI FERREIRA 6,90

36 NEIDE PEDROSO 7,16

33 NEUSA DE LOURFDES PEREIRA 5,68

21 PATRICIA CAMAROTTO DALEASTE 5,50

7 POLEANA MAÉLI DAVE DE SOUZA ANTUNES 6,90

2 ROMIELI CAMBRUSSI DA SILVA 4,26

19 SILVANA PEDROSO 7,50

8 TAISA MARA DA SILVA KARLING 4,30

24 THAYLA EDLA SCHULDEZ SOUZA 4,14

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2015

Rua Rio Grande do Sul, 458, centro, fone: (49) 3436-4300, portal na internet: www.faxinal.sc.gov.br
CEP: 89.694-000 – Faxinal dos Guedes/SC.

2

 Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUEDES

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - 20 HORAS

Inscrição Candidato Nota

31 CARMEN CONTE 4,64

28 DAGMA IRACEMA RAMOS SILVA 4,14

48 ELENITA PRUDENTE TRINDADE 6,77

12 GESSI DOS SANTOS  3,98

6 GISLAINE GOIS LUNKES 3,62

35 IVONETE PIVA SARETTO 7,50

47 JHENYFER BERTÉ IOP 2,00

22 MARIZÉLHA PEDROSO VAZ 6,70

14 NELCI FOCHESATO 5,01

27 ROSICLER SALETE DEQUIGIOVANI 7,50

3 SIMONE DOS SANTOS ZANFERARI 4,78

25 TEREZINHA DE OLIVEIRA 6,63

   PROFESSOR GEOGRAFIA (6º AO 9º ANO) - 40 HORAS

Inscrição Candidato Nota

37 JOSIANI SCHERNOSKI DOS SANTOS 3,96

18 ZILMAR SCHEFFER JUNIOR 5,06

   PROFESSOR HISTÓRIA (6º AO 9º ANO) - 20 HORAS

Inscrição Candidato Nota

41 MARICELIA ROSSI DE OLIVEIRA 2,00

   PROFESSOR HISTÓRIA (6º AO 9º ANO) - 40 HORAS

Inscrição Candidato Nota

4 FRANCIELI CAMPANHARO DE PAULA 2,04

   PROFESSOR MATEMATICA (6º AO 9º ANO) - 20 HORAS

Inscrição Candidato Nota

45 MARGARETE REGINA PAHOLSKI 5,56

46 ROSANE VARNIER 9,50

Art. 2º - Esta homologação entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Faxinal dos Guedes/SC, 31  de dezembro de 2015.

EDEGAR GIORDANI
Prefeito Municipal